
Comfort Baltıklar Almanya Polonya Finlandiya Turu THY ile
Ekstra Turlar Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Tallinn, Riga, Vilnius, Estonya, Letonya, Litvanya, Baltık, almanya, berlin, polonya, varşova

BALTIKLAR ALMANYA POLONYA FİNLANDİYA TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

EKSTRA TURLAR DAHİL

 

ALMANYA – POLONYA - LİTVANYA – LETONYA – FİNLANDİYA –
ESTONYA

 

Berlin (1) – Varşova (1) – Trakai - Vilnius (1) – Riga (2) – Sigulda –
Jurmala –Helsinki -  Tallinn (2)

https://malitur.com/comfort-baltiklar-almanya-polonya-finlandiya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/comfort-baltiklar-almanya-polonya-finlandiya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


 

7 GECE KONAKLAMA

1. Gün - İstanbul – Berlin

Uçuş Detayları; 

24.05.2026 TK1729 IST BER 10:05 11:55 

31.05.2026 TK1422 TLL IST 12:35 16:20

18.07.2026 TK1729 IST BER 10:05 11:55 

25.07.2026 TK1424 TLL IST 19:35 23:15

15.08.2026 TK1729 IST BER 10:05 11:55 

22.08.2026 TK1424 TLL IST 19:35 23:15

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları TK1721 tarifeli seferi ile Berlin uçuşumuz başlıyor. Berlin’e varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve panoramik şehir turu için yola çıkıyoruz. İlk olarak,
Berlin’in şehir sembollerinden biri olan Brandenbur Kapısı’nı ziyaret ediyoruz. Ardından, soğuk savaş zamanında iki
kutuplu Berlin’i Doğu ve Batı olarak ayıran en önemli geçiş noktası olan Checkpoint Charlie, Berlin Duvarı’nın 1316
metrelik parçası üzerinde tüm dünyadan sanatçıların, kendi ifadeleri ile barışı, ifade özgürlüğünü, umudu, insanlığı
ve savaş karşıtlığını anlattıkları 101 duvar resmi bulunduğu East Side Gallery (Doğu Yakası Galerisi), Rotes Rathaus
(Berlin Belediye binası), Fernsehturm (TV Kulesi) bulunduğu Alexanderplatz göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından akşam saatlerinde otelimize hareket, giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

2. Gün - Varşova

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılarak Varşova’ya doğru hareket ediyoruz. Krakow’da
meydana gelen büyük Krakow Yangını’ndan beri Polonya’ya başkentlik yapan Varşova yalnızca kültürel açıdan değil,
büyük bilimsel gelişmelerin de yaşandığı bir şehirdir. Alman işgali ve 1944 Varşova ayaklanmasına rağmen hızlı bir
şekilde yeniden inşa edilmiş bu şehirde 4 km uzunluğundaki Kraliyet Yolu’nu,  Lazienki Parkı’nı ve başkentin en eski
parçası olan Varşova Eski Şehir’i ziyaret edeceğiz. Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Eski Şehir bölgesi, tarihi dokusu
ve canlı atmosferiyle misafirlerini büyülüyor. Turumuzun ardından akşam saatlerinde otelimize hareket, giriş
işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

3. Gün - Varşova – Trakai - Vilnius

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Litvanya’nın başkenti Vilnius’a doğru
hareket ediyoruz. Yol üzerinde Orta Çağ’dan kalma Trakai Kasabası’na uğruyoruz. Trakai'nin en belirleyici
özelliklerinden biri de şehrin farklı milliyetlerden insanlar tarafından kurulması ve korunmasıdır. Burada Karaim,
Tatar, Litvanya, Rus ve Polonya toplumları bir arada yaşar. Trakai gölünün ortasında bulunan Litvanya’nın en ünlü
kalesi Trakai Kalesi’ni ziyaret ediyoruz Göl manzarasında bolca fotoğraf çektikten sonra akşam saatlerinde Vilnius’e
varış ve giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.



4. Gün - Vilnius – Riga

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Vilnius şehir turumuz için hareket
ediyoruz. Vilnius'ta 1200'den fazla Ortaçağ dönemine ait yapı ve 48 adet büyük kilise bulunuyor. Büyük Dük
Gediminas tarafından 1323 yılında Neris Nehri kenarında kurulan Vilnius şehir turunda göreceğimiz yerler arasında
Katedral Meydanı, Vilnius Katedrali, Gediminas Kulesi, Gediminas Heykeli,  St. Peter ve St. Paul Kilisesi, St. Anne
Kilisesi, Amber Galerisi ve Subacius Tepesi yer almaktadır. Ayrıca Vilnius'un önemli bir sembolü olarak kabul edilen
Dawn Kapısı'nı da görme imkanımız olacak. Turumuzun bitiminde  Letonya’nın başkenti Riga’ya doğru yola
çıkıyoruz. Yol boyunca Baltıkların etkileyici doğasını seyrederek keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Akşam saatlerinde
Riga’ya varış ve giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

5. Gün - Riga – Sigulda – Jurmala -Riga

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Riga şehir turumuz için hareket
ediyoruz.  Turumuza, Riga’nın büyüleyici tarihi atmosferini yansıtan UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Eski
Şehri keşfederek başlıyoruz. Eski Şehir sokaklarında yürüyerek şehrin derin tarihine tanıklık edeceğiz. Eski Şehir,
Orta Çağ’dan kalma binalar ve dar sokaklarıyla, Riga'nın kültürel kalbi konumundadır. Bir sonraki durağımız Riga’nın
en önemli simgelerinden biri olan Özgürlük Anıtı. Özgürlük Anıtı Letonya'nın bağımsızlık mücadelesini simgeliyor. 42
metre yüksekliğindeki bu anıt, 1935 yılında inşa edilmiştir ve Letonya halkının özgürlük için verdiği mücadelenin bir
hatırasıdır. Ardından Riga'nın en eski yapılarından biri olan Üç Kardeş Evleri’ni ziyaret edeceğiz.  Üç Kardeş Evleri,
15. Yüzyıl’a tarihlenmektedir. Bu binalar, Riga'nın mimari gelişimini gösteren önemli örneklerdir ve her biri farklı bir
dönemi yansıtır. Günümüzde bunlar, Riga'nın mimari geçmişinin izlerini taşıyan müzeler olarak kullanılıyor. Bir
sonraki durağımız 1211 yılında inşa edilmeye başlanan Riga Katedrali, Baltık bölgesinin en büyük katedrali olma
özelliğine sahiptir. Gotik ve Roma tarzlarının harmanlandığı bu yapı, tarihi ve dini açıdan büyük öneme sahiptir.
Ayrıca, katedralin içindeki ünlü org, her yıl birçok konser için kullanılır. Daha sonra, Letonya’nın doğal harikalarından
Sigulda’ya doğru hareket ediyoruz. Sigulda’daki en ünlü doğal alanlardan biri ve en büyük mağarası olan Gutman
Mağarası’nı ziyaret ediyoruz. Letonya’nın çok iyi korunmuş Orta Çağ kalelerinden birisi olan Turadai Kalesi’ni ziyaret
ediyoruz. Kalenin tepe noktasından Gauja Vadisi’nin muazzam manzarası izlenebilir. Günün ilerleyen saatlerinde,
Baltık Denizi'nin huzurlu kıyı kasabalarından biri olan Jurmala'ya geçiyoruz. Jurmala, uzun, altın sarısı kum plajları ve
sakin atmosferiyle ünlüdür. Burada, deniz kenarında yürüyüş yaparak denizin tadını çıkaracak ve temiz deniz
havasını soluyacağız. Turumuzun sonrasında, Riga'da konaklayacağımız otelimize dönüş, dinlenmek üzere serbest
saatler.

6. Gün - Riga - Tallinn

Otelden çıkış işlemlerimizin ardından, Estonya’nın başkenti Tallinn’e doğru yola çıkıyoruz. Tallinn’e varışımızın
ardından Tallinn Eski Şehri’ni keşfetmeye başlıyoruz. Eski Şehir, Orta Çağ’dan kalma yapıları, dar taş sokakları ve
etkileyici surlarıyla Tallinn’in tarihi kalbini oluşturuyor. Bu turda, şehrin en önemli simgelerinden bazılarını ziyaret
edeceğiz. İlk olarak, Tallinn’in en yüksek noktalarından biri olan Toompea Tepesi’ni keşfedeceğiz. Buradan, şehri
panoramik olarak görebilecek ve Estonya’nın bağımsızlık mücadelesinin simgelerinden olan Estonya Parlamento
Binası’nı görebileceğiz. Ardından, Tallinn’in en dikkat çekici yapılarından biri olan Alexander Nevsky Katedrali’ni
ziyaret ediyoruz. 1900 yılında inşa edilen bu ihtişamlı katedral, Rus Bizans tarzındaki mimarisi ve zarif iç
dekorasyonu ile büyüleyici bir görünüme sahiptir. Sonraki durağımız Belediye Meydanı olacak. Orta Çağ’dan kalma
bu meydan, Tallinn’in kalbi sayılır ve çevresindeki tarihi dükkanlar, Belediye Binası ve şehrin en eski eczanesiyle
dikkat çeker. Son olarak, St. Olaf Kilisesi’ni ziyaret edeceğiz. 16. yüzyıldan kalma bu Gotik kilise, Tallinn’in en
yüksek yapısıdır ve şehre hakim olan muazzam manzarasıyla ünlüdür. Turumuzun ardından otelimize varış, giriş
işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

7. Gün - Tallinn - Helsinki - Tallinn

Sabah otelden alacağımız kahvaltının ardından Helsinki turumuz için yola çıkıyor ve feribot ile Helsinki’ye doğru
hareket ediyoruz. Baltık Denizi’ni aşarak, Finlandiya’nın başkenti olan Helsinki’ye ulaşıyoruz. Helsinki’de



yapacağımız şehir turunda, şehrin en önemli simgesel noktalarını keşfedeceğiz. İlk olarak, Senato Meydanı’na
gidiyoruz. Bu meydan, Helsinki’nin en görkemli alanlarından biri olup, çevresindeki tarihi binalar ve Helsinki
Katedrali ile ünlüdür. Daha sonra, şehrin bir diğer önemli dini yapısı olan Uspenski Katedrali’ni ziyaret edeceğiz. Rus
Ortodoks tarzında inşa edilen bu katedral, şehrin en büyük Ortodoks kilisesidir ve etkileyici kubbeleriyle dikkat
çeker. Ardından, Helsinki’nin ünlü alışveriş ve sosyal merkezi Market Square’e geçiyoruz. Burası, taze deniz ürünleri
ve el yapımı hediyeliklerin satıldığı renkli tezgahlarıyla ünlüdür. Helsinki’de yapacağımız dolu dolu bir turun
ardından akşamüstü feribot ile Tallinn’e dönüş yapıyoruz. Otelimize varış ve dinlenmek için serbest saatler.

8. Gün - Tallinn – İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılarak Tallinn yakınlarında bulunan Rocca al Mare
Açık Hava Müzesi’ni ziyaret için hareket ediyoruz. Bu müze, Estonya’nın kırsal yaşamını, geleneksel köy evlerini ve
kültürel mirasını keşfetmek için harika bir fırsat sunuyor. Burada, geçmişteki yaşam biçimlerini ve Estonya’nın
tarihindeki önemli unsurları yakından görme şansı buluyoruz. Ardından, panoramik olarak Kadriorg Sarayı’nı
görüyoruz. I. Petro tarafından inşa ettirilen bu muazzam Barok sarayı, zarif mimarisi, göz alıcı bahçeleri ve içinde
barındırdığı müze koleksiyonlarıyla bizi büyülüyor. Turumuzun ardından, havalimanına transferimizi gerçekleştiriyor
ve İstanbul’a dönüş için hareket ediyoruz.

ÖNEMLİ NOT:

Trakai Kalesi + Roca Al Mare müze girişi + Helsinki feribot biletleri + Lokal Rehberler + Turist Şehir
vergileri

Kişi başı 150 Euro

***Tur esnasında rehberimize ödeyebilirsiniz ***

Örnek oteller:

4* LOGINN Hotel Berlin Airport vb.

4* Leonardo Royal Hotel Warsaw vb.

3* Comfort Hotel LT - Rock 'n' Roll Vilnius vb.

4* Bellevue Park Hotel Riga vb.

4* Park Inn by Radisson Meriton Conference & Spa Hotel Tallinn vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -Berlin (BER) / Tallinn (TLL) - İstanbul (IST)   gidiş-dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti  

-Havalimanı vergileri

-3 - 4* otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri 

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Berlin Şehir turu

-Varşova Şehir Turu



-Riga Şehir Turu

-Helsinki  Şehir Turu 

-Tallinn Şehir Turu 

-Vilnius Şehir Turu

-Trakai Kalesi Turu

-Helsinki feribot bileti(çift yön)

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli 

-Seyahat sağlık sigortası 

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri 

-Turist şehir vergileri 

-Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

-Müze ören yeri girişleri ve turist şehir vergileri 150 Euro rehbere tur esnasında veya acentenize
ödeyebilirsiniz.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı



bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayıp ve buna istinaden
müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler
için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ödeyebilir. Katılımcıya tur
öncesi bilgi verilmiştir. 

-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 

-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/comfort-baltiklar-almanya-polonya-finlandiya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

https://malitur.com/comfort-baltiklar-almanya-polonya-finlandiya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/comfort-baltiklar-almanya-polonya-finlandiya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


